
Krupski Młyn, 17.12.2018 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej w 

dalszym ciągu „ustawą Pzp” Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Eksploatacja sieci wodno-

kanalizacyjnych na terenie Gminy Krupski Młyn”, zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty, tj oferty złożonej przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp z o.o., 

42-600 Tarnowskie Góry, ul. Opolska 51 z ceną ofertową brutto 453168 zł. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w niniejszym 

postępowaniu. Oferta Wykonawcy według kryteriów określonych w SIWZ uzyskała 100 pkt, w tym  

w kryterium cena (KC) - 60 pkt, w kryterium czas przystąpienia do usunięcia zgłoszonej niedrożności 

sieci kanalizacyjnej (KCNS), wyrażony w godzinach (h) - 30 pkt oraz w kryterium termin zapłaty 

faktury (KTZF) wyrażony w dniach - 10 pkt. Powyższe spowodowało wybór Wykonawcy  

z najkorzystniejszą ofertą. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu: 

Lp. Wykonawca 

Punktacja ofert 

Kryterium 1 Kryterium 2 Kryterium 3 

Suma 
punktów Cena 

czas 
przystąpienia 
do usunięcia 

zgłoszonej 
niedrożności 

sieci 
kanalizacyjnej 

termin 
zapłaty 
faktury 

1 

Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji 
sp z o.o. 
42-600 Tarnowskie Góry 
ul. Opolska 51 

60 
(wykonawca 
zaoferował cenę 
453168 zł) 

30 
(wykonawca 
zadeklarował 1 h) 

10 
(wykonawca 
zadeklarował   
30 dni) 

100 

2 

Zakład Usług 
Komunalnych – Tworóg 
sp. z o.o 
42-690 Tworóg 
Ul. Zamkowa 16 

51,02 
(wykonawca 
zaoferował cenę 
532924 zł) 

30 
(wykonawca 
zadeklarował 1 h) 

10 
(wykonawca 
zadeklarował  
30 dni) 

91,02 

 

Zamawiający informuje ponadto, że z niniejszego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

i nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Gmina Krupski Młyn 
ul. Krasickiego 9 
42-693 Krupski Młyn 
tel. (032) 285 70 16 
fax (032) 285 70 77 
e-mail: gmina@bip.krupskimlyn.pl  


